T e

Think ahead.

Tork Soft Dinnerservietten Apricot

Tork Soft Dinnerservietten eignen sich fur alle zwanglosen Anlésse.
Verwohnen Sie Ihre Kunden mit 3-lagigem Tissue in groBem Format
und modernen und klassischen Farben, abgestimmt auf die
Inneneinrichtung Ihres Restaurants

Essity Art.-Nr. 477912
Farbe Apricot
Qualitatsstufe Advanced
Lagen 3

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Hauptvorteile:

- Die hochwertigen, volumindsen
Papierservietten bieten dem Gast zusatzlichen
Komfort.

- Dank ihrer GréBe und inres Volumens sind sie
leicht zu falten

- Sprechen Sie Ihre Gaste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer
lesen die Botschaft

- Wahlen Sie aus einer Reihe von Farben und
Designs, um das richtige Ambiente zu erzielen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Léange
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540772340
100

1

95 mm

198 mm

195 mm

3.7 dm3
72569

73159

Plastic

Transporteinheit
7322540772364
1200

12

411 mm

300 mm

408 mm

50.3 dm3

8.7 kg

9.3kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541169675
38400
384

1794 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
2786 kg
298 kg

8

4

Produktzertifikate:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

Industrial Compostable Product

www.tork.ch




