

## Tork Soft Dinnerservietten Apricot



Essity ArtNr.	477912
Farbe	Apricot
Qualitätsstufe	Advanced
Lagen	3
Länge entfaltet	39.5 cm
Breite entfaltet	39 cm
Länge gefaltet	19.8 cm
Breite gefaltet	19.5 cm

Tork Soft Dinnerservietten eignen sich für alle zwanglosen Anlässe. Verwöhnen Sie Ihre Kunden mit 3-lagigem Tissue in großem Format und modernen und klassischen Farben, abgestimmt auf die Inneneinrichtung Ihres Restaurants

## Hauptvorteile:

- Die hochwertigen, voluminösen Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.
- Dank ihrer Größe und ihres Volumens sind sie leicht zu falten
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Wählen Sie aus einer Reihe von Farben und Designs, um das richtige Ambiente zu erzielen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540772340	7322540772364	7322541169675
Stücke	100	1200	38400
Verbrauchseinheiten	1	12	384
Höhe	95 mm	411 mm	1794 mm
Breite	198 mm	300 mm	800 mm
Länge	195 mm	408 mm	1200 mm
Volumen	3.7 dm3	50.3 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	725.6 g	8.7 kg	278.6 kg
Bruttogewicht	731.5 g	9.3 kg	298 kg
Material	Plastic	Carton	-
VE pro Lage	-	-	8
Lagen pro Palette	-	-	4

## Produktzertifikate:











Industrial Compostable Product